[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2015
	 № 849

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 16.05.2014 № 1297
На основании вынесенного протеста Боровичской межрайонной прокуратуры от 27.02.2015 № 352ж-2015 на постановление Администрации муниципального района от 16.05.2014 № 1297 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 16.05.2014 № 1297 «Об утверждении результатов заседания межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», дополнив пунктом 4 следующего содержания:

«4. На период проведения ремонтно-восстановительных работ произвести отселение нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма и граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.».

Заместитель

Главы администрации района                                         И.А. Шуневич